
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MODENA 10 

Sede Legale: Strada Albareto, 93 41122 Modena Tel. 059/252022 

Sede Amministrativa: Largo Alberto Mario Pucci 45/a 41122 Modena 

Tel. 059/313165 Fax 059/317035 

e-mail: moic84800n@istruzione.it    pec:moic84800n@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 94185960369 

 

Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva esperto esterno per l’attivazione del Progetto “Sportello 

Psicologico” e “Orientamento” -  a.s. 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2019;  

VISTO il D.P.R. 275 dell’08/03/1999;  

VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii:  

VISTO il bando prot. n. 5224 del 30.06.2022 – Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di un esperto esterno 

per l’attivazione di un servizio di Sportello Psicologico e di Orientamento   - A.S. 2022/23;  

VISTO il decreto n. 5 del 14.09.2022 prot. n. 7701 di nomina della commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 15/09/2021; 

VISTO il proprio decreto n. 7 di individuazione provvisoria prot. n. 8096 del 22.09.2022; 

 
DECRETA 

 

la seguente graduatoria definitiva:  

NOMINATIVO TOT. PUNTEGGIO 

SCALISE FRANCESCA 27 

BEGNOZZI CARLOTTA 24 

OTTOLINI DANIELA 23 

GALASSINI MONICA 22 

GUIDETTI GIULIA 18 

FAGONE BUSCIMESE SILVIA 18 

GABBIANELLI LUANA 16 

COGNINI LUCIANA 14 

FANTUZZI PATRIZIA 14 

GRIGNANI RAFFAELLA 13 

TRIVELLONI MORENA 13 

CONTINI ILARIA 10 

CHICHINATO SARA 10 

BUGLIONE ROSALIA 9 

DI FIORE MARTA 8 

MOOSAVIAN AIDA 8 

PINNIZZOTTO MARTINA 8 

CALANNI FRACCONO ROSA 7 

AMBROSIO VALENTINA 7 

MAZZONI CHIARA 5 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto in Albo on line sul sito di Istituto che 

avverrà in data odierna. 

La stipula del contratto avverrà nei termini di legge. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Viviana Giacomini 

MOIC84800N - A3B3CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008443 - 30/09/2022 - VII.6 - U
MOIC84800N - A3B3CA8 - DECRETI - 0000013 - 30/09/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da VIVIANA GIACOMINI


		2022-10-03T13:22:38+0200
	VIVIANA GIACOMINI




